
 

 
 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ SAVIVALDYBIŲ ŠVIETIMO, KULTŪROS, SVEIKATOS 

APSAUGOS, SOCIALINĖS IR KITOS PASKIRTIES STATINIŲ STATYBOS, 
REKONSTRAVIMO, REMONTO IR MATERIALINIO APRŪPINIMO 2008 METŲ 

PROGRAMAI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T- 193 

Pakruojis 

 

 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2008 m. gegužės 7 d. raštą 

Nr. 1D-3385 „Dėl projektų teikimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti projektų, teikiamų Savivaldybių švietimo, kultūros, sveikatos apsaugos, socialinės 

ir kitos paskirties statinių statybos, rekonstravimo, remonto ir materialinio aprūpinimo 2008 metų 

programai, sąrašą: 

1. VšĮ Pakruojo ligoninės rekonstrukcijos tęstiniai darbai (projekto vertė – 77 000,00 Lt); 

2. Linkuvos miesto kultūros namų (dalis pastato) remontas (projekto vertė – 46 000,00 Lt). 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas 

 

 

 


